РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

элмэт
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 4  Q » dujpiufs 2O'/б  г. г. Альметьевск

КАРАР
№ Л5Ь

О подготовке предложений
по внесению изменений в
Генеральный план города
Альметьевска

Рассмотрев обращение акционерного общества «Транснефть-
Прикамье» в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, требованиями п.3.16 СНиП 2.05.06-85 «Магистральные
нефтепроводы»,

1. Приступить к подготовке внесения изменений в Генеральный план
города Альметьевска.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление
архитектуры и градостроительства Альметьевского муниципального
района» (Мингалев Э.В.) обеспечить рассмотрение поступивших
предложений по внесению изменений в Г енеральный план города
Альметьевска.

3. Правовому управлению исполнительного комитета района (Шайху-
лова Ф.Х.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник», разместить на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO. TATARSTAN. RU)
и на сайте Альметьевского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его под
писания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета района по
строительству А. А. Мухаме

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. руководителя
исполнительного комитета А.Н. Подовалов

Зак.№  2531-1500